第 42 回　（ 令和2年度 ）

定 時 総 会　 資 料

令和2年7月17日

一般社団法人　東京電機大学校友会　神奈川県支部

◇ 　議　事

（1）　第一号議案　　令和元年度事業報告

（2）　第二号議案　　令和元年度収支決算報告

（3）　第三号議案　　令和元年度会計監査報告

（4）　第四号議案　　令和2年度事業計画（案）

（5）　第五号議案　　令和2年度収支予算（案）

　■　第一号議案　：　令和元年度事業報告

　　1．「講演会」、「定時総会」及び「懇親会」の開催

日　時 　令和元年5月19日（土） 14時　～　18時30分

場　所 　かながわ労働プラザ　3階　ホールＢ

・講演会 　 演　題  「 感性とは何か？ 」

　講演者　東京電機大学　副学長　理工学部教授 柏﨑尚也　　様

・総　会 　来賓 　学校法人 東京電機大学   理事 　　　　　　　渡辺貞綱　　様

　一般社団法人　東京電機大学校友会

事業・広報担当副理事長

渡辺幸久　　様

　東京電機大学同窓会　　 副会長 松﨑裕一　　様

出席者 　41名

・懇親会 　中華料理店　「味臨軒」

「第42回（ 令和2年度 ）定時総会」　議案

（6）　第六号議案　　令和2年度役員選任（案）

-1-

　　2．「公開講演会」の開催

日　時 　令和元年7月7日（土） 14時　～　15時30分

場　所 　かながわ県民センター　2階ホール

講　演 　「　新開発の機能性材料（ＥＡＭ）によるリハビリ・

トレーニングシステム　」

　東京電機大学　工学部　先端機械工学科　教授

 三井和幸　　様

出席者 　40名

懇親会 　三間堂　横浜店

　　3．「見学会」の開催

日　時 　令和元年12月21日（火）

場　所 　原鉄道模型博物館

参加者 　27名

懇親会 　楽蔵うたげ横浜西口駅前店

　　4．「幹事会」の開催

日　時 　令和2年2月7日（ 金 ）

場　所 　かながわ労働プラザ　9階　会議室

参加者 　9名

懇親会 　中華料理店　「味臨軒」

　　5．「屋形船納涼幹事会」の開催 （大学同窓会歴代会長会と共催）

日　時 　令和元年9月8日（土）

場　所 　横浜市中区桜木町「屋形船乗り場」・スカイデッキ付き

　                                                「新横綱船」

参加者 　57名

-2-

-3-

■ 第二号議案 ： 令和元年度収支決算報告

■ 第三号議案 ： 令和元年度会計監査報告

-4-

-5-

　■　第六号議案　：　役員選任（案）

令和2・3年度　神奈川県支部　役員名簿

役職・担当 氏名 卒年 学科 種別

1 支  部 長 平 山 文 雄 S47 Ⅰ E 再任

2 副支部長 真 崎 宏 三 S42 Ⅰ E 再任

3 藤 川 広 之 H09 院 E 再任

4 総      務 荒      教 S46 Ⅰ C 再任

5 笠 原  明 S51 Ⅰ M 役職変更

6 企画渉外 前 田    治 S38 Ⅱ E 再任

7 小 長 谷  登 S41 Ⅱ D 再任

8 露 木 育 夫 S50 Ⅰ M 新任

9 会員管理 成 田  正 S42 Ⅱ D 再任

10 宇南山光夫 S41 電機 再任

11 会      計 稲 毛 通 男 S55 Ⅰ A 再任

12 会計監査 勝   忠 義 S40 ⅠS 再任

13 顧      問 土 屋 善 嗣 S31 Ⅰ C 再任

-6-

        発行年月日　　　令和2年7月17日

        発行所　　　　　　　　 一般社団法人東京電機大学校友会　神奈川県支部

        ホームページ

　        校友会 http://www.tduaa.or.jp

　        神奈川県支部　　　 http://www.tdu-koyu.com/shibu/kanagawa/index.html

        メールアドレス

　        神奈川県支部　　　 tdu.kanagawa@gmail.com